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Schvaleny rozpocet na rok 2014- rekapitulacia na funkén klasifikaciu

Déatum od: 01.01.2014, Datum do: 31.12.2014

Kategoria 11
Kategoria 12
Kategoria 13
Hlavna kategoria
Kategoria 21
Kategoria 22
Kategoria 23
Kategria 24
Kategoria 29
Hlavna kategoria
Kategoria 31
Kategoria 32
Hlavna kategdria
Kategoria 45
Suma za prijmové kapitoly
01116 Kategoria 61

01116  Kategoria 62
01116 Kategéria 63
01116 Kategoria 64
01116 Hlavna kategoria
01116 Kategoria 71

Sumaza 01116
0133 Kategoria 61

0133 Kategéria 62
0133 Kategoria 63
0133 Hlavna kategoria
Sumaza 0133

0170 Kategoria 65

0170 Kategéria 82

Sumaza 0170
0220 Kategoria ~ 63

Sumaza 0220
0320 Kategoria 63

Sumaza 0320
04513 Kategoria 63

04513 Kategoria 71

Sumaza 04513
0510 Kategoria 63

Sumaza 0510
0610 Kategéria 63

Sumaza 0610
0620 Kategoria 61

0620 Kategoria 62
0620 Kategoria ~ 63
0620 Hlavna kategoria
0620 Kategéria 71

Dane z prijmov a kapitalového majetku

Dane z majetku

Dane za tovary a sluzby

1

Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku
Administrativne poplatky a iné poplatky a platby
Kapitalové prijmy

Uroky z tuzem.uverov,poiciek,navratnych fin.vypomoci vkladov a aZio
Iné nedariove prijmy

2

Tuzemske bezné granty a transfery

Tuzemskeé kapitalové granty a transfery

3

Prijmy z ostatnych finanénych operacii

Mzdy, platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
Poistné a prispevok do poistovni

Tovary a sluzby

Bezné transfery

6
Obstaravanie kapitalovych aktiv

Mzdy, platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
Poistné a prispevok do poistovni

Tovary a sluzby
6

Splacanie Grokov a ostatné platby sivisiace s tverom, pézickou, ...

Splacanie istin

Tovary a sluzby

Tovary a sluzby

Tovary a sluzby

Obstaravanie kapitalovych aktiv

Tovary a sluzby

Tovary a sluzby

Mzdy, piaty, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania

Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

6

Obstaravanie kapitalovych aktiv
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332 363,00
66 056,00
28070,00
425 489,00
61646,26
24 300,00
40 000,00
132,00
7510,00
133 588,26
370 570,00
54 500,00
425 070,00
33 150,00

1017 297,26
76 000,00

29 185,00
60 893,00
3 500,00
169 578,00
6 500,00

176 078,00
1200,00

400,00
400,00
2000,00

2000,00
15 413,54

74 147,90

89 561,44
170,00

170,00
1700,00

1700,00
4 530,00

24 000,00

28 530,00
34100,00

34100,00
19100,00

19 100,00
18 500,00

6 470,00
18 030,00

43 000,00
24 000,00



Suma za
0640

0640
0640

Suma za
0810

0810
0810
0810
0810

Suma za
08208

Suma za
08209

Suma za
0830

0830
0830

Suma za
0840

Suma za
09111

09111
09111
09111

Suma za
09121

09121
09121
09121
09121

Suma za
09501

09501
09501
09501

Suma za
09601

09601
09601
09601
09601
09601

Suma za
1020

Suma za
10202

10202
10202

Suma za
10701

0620
Kategoria 62

Kategoria 63
Hlavna kategoria

0640

Kategoria 61
Kategéria 62
Kategoria 63
Kategoria 64
Hlavna kategoria
0810

Kategéria 64
08208

Kategoria 63

08209
Kategéria 62

Kategoria 63
Hlavna kategoria
0830

Kategéria 64

0840
Kategoria 61

Kategoria 62

Kategoria 63
Hlavna kategoria
09111

Kategéria 61

Kategoria 62
Kategoria 63

Kategoria 64
Hlavna kategéria
09121

Kategéria 61

Kategéria 62
Kategéria 63
Hiavna kategoria
09501

Kategoria 61

Kategbria 62
Kategoria 63
Kategoria 64
Hlavna kategéria
Kategoria 71
09601

Kategoria 63

1020
Kategoria 62

Kategéria 63
Hlavna kategoria
10202

Kategoria 64

Poistné a prispevok do poistovni

Tovary a sluzby
6

Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

Beiné transfery
6

Bezné transfery

Tovary a sluzby

Poistné a prispevok do poistovni

Tovary a sluzby
6

Bezné transfery

Mazdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania

Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby
6

Mzdy, platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania

Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

Beiné transfery

6

Mady, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania

Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby
6

Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania

Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

Bezné transfery

6

Obstaravanie kapitalovych aktiv

Tovary a sluzby

Poistné a prispevok do poistovni

Tovary a sluzby
6

Bezne transfery

67 000,00
755,00

13 200,00
13 955,00

13 955,00
3700,00

1295,00

5430,00

000,00
18 425,00

18 425,00
2500,00

2500,00
8900,00

8900,00
855,00

17 680,00
18 535,00

18 535,00
5 500,00

5500,00
31 500,00

12 460,00
16 933,00
60 893,00

60 893,00
24.000,00

8 390,00
5900,00
75,00
38 365,00

38 365,00
18 800,00

6 571,00
200,00
25 571,00

25571,00
18 500,00

6470,00
3510,00
100,00
28 580,00
10 000,00

38 580,00
8 500,00

8 500,00
100,00

300,00
400,00

400,00
500,00



Sumaza 10701
10703 Kategéria 63 Tovary a sluzby

Sumaza 10703
Spolu prijmy
Spolu vydavky

500,00
2350,00

2350,00

1017 297,26
661213,44



